[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2018
	№ 1626-па

г.Нефтеюганск

О подготовке документации по планировке межселенной территории Нефтеюганского района

В соответствии со статьей 45, пунктом 16 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, постановлением администрации Нефтеюганского района от 22.07.2013 № 1955-па-нпа «Об утверждении положения о порядке подготовки документации по планировке межселенных территорий Нефтеюганского района», на основании заявлений публичного акционерного общества «Нефтяная компания «Роснефть» (далее –
ПАО «НК «Роснефть») от 30.08.2018 № 03/03/05-07-16164, от 30.08.2018
№ 03/03/05-07-16165  п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории (далее – Документация) для размещения объекта:
1.1. «Обустройство куста скважин № 17 Майского месторождения. Расширение» в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.
1.2. «Обустройство куста скважин № 25 Майского месторождения»
в соответствии со схемой размещения объекта, являющейся приложением № 2
к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать ПАО «НК «Роснефть» осуществить подготовку Документации для размещения объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и представить подготовленную Документацию в департамент градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района
на проверку.
3. Департаменту градостроительства и землепользования администрации района (Калашников А.Д.):
3.1. Организовать учет предложений от физических и юридических лиц
о порядке, сроках подготовки и содержании Документации.
3.2. Осуществить проверку подготовленной на основании настоящего постановления Документации в течение 30 дней со дня поступления Документации
в департамент градостроительства и землепользования администрации района
на соответствие требованиям пункта 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                     	С.А.Кудашкин

1

2

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 01.10.2018 № 1626-па

СХЕМА
размещения объекта: «Обустройство куста скважин № 17 Майского месторождения. Расширение»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\1. Схема-001 (2).jpg]

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 01.10.2018  № 1626-па

СХЕМА
размещения объекта: «Обустройство куста скважин № 25 Майского месторождения»
[image: C:\Users\HusnutdinovaLA\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\1. Схема-001 (1).jpg]

image2.jpeg
MAMCKUIA i

" Loasesu x spementiony
o

Ipoextupyenure nediermochopuie
cern Kyer Nl7 v.up. wyera Nit 7

Bpeseunsiii
10potOK crpoTec

T p—

BOUC ga kyer Nel7

YCHOBHBIE OBO3HAUEHHS

TPAIHLIBI I TEPPUTOPHI

rpasHIE paiiosos

—— PAHHUBL IHUCHSHOHHBIX YHICTIOB

OBBEKTBI TPAHCTIOPTHOU MHOPACTPYKYTPBI

m— encpaibnn A OMOGHIBALE AOPOIE C HOKBIIEN
— ORGSR O € ORI
e PO BSOS OO ¢ KD N
o anromoGubEs 0pora Bes ophT

BOAMBIE OFBEKTBI

pesan m pymn
osepa

| octposa u rpyamst ocTposos
Kortyp pasutsa pei, 03cpa

Sotomo mpoxane

SoT0mo senpoxommsoe

PACTHTETRHOCTR

e 1yer0i Beccrmi (oBbrineii)
sec ryeroil nuskopocuii (kepuukovuii)

TIK 1449067,

e i

Maomazsa aus
exmpoBIIL

Apencemin
7

Kyer ek
17 b

image3.jpeg
CPEJTHEBATTLIKCKMI

Hedprerasoc6opHLIceTn
Kyct Ne 26 - T.op.x. Ne 25

KOpWAOP KoMMyHMKaUnii:

BI16 4B & raGaputax 110 kB Ha kycT 25,

BOJIC na ryct Ne2s, -

~

KyoT ckmaun Nezs

Y3A Ne1

3aarme, coopyxenne
Baxvomoroinocenka

Caewa~ ™~
i Caew

Mnoiilamw ARA~ " -~ -
cKnaAMpoBaNin ApeBeCHHL

TPAIHLIBI I TEPPUTOPHI

rpasHIE paiiosos

—— PAHHUBL IMUCHSHOHHBIX YHACTIOB
OBBEKTBI TPAHCTIOPTHOU MHOPACTPYKYTPBI

Em— encpaibnn A OMOGHLBALE AOPOIE C HOKBIIEN
— ARG O € ORI Y
e CADUSIIICS ORI FOPOI S HORDB N

o arromoBubs 0pors Bes ophT

BLICOKOHANOPHBIA BGAOBOR —
. KyeT Ne 21 - Kyt No 25

BOMBIE OFBEKTBI

pex 1 pyein
osepa

| octposa u rpyamss ocTpozos
KOHIYP PEaIBD e, 03cpa

Gomoma posoNne

Gomoma wenpoxoTvoe

PACTHTETRHOCTR

¢ 1ye0i BecCRmi (0Bbrineri)

e ryeroil nuskopocuii (kepukovuii)

Moptean kyany

Yaen 1.8p.x.25

MAHCKMA

image1.jpeg